LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob N° 26.846.653/0001-80, com sede na Rua D. Pedro 
II nº 11 - Bairro Centro CEP: 46.820-000 - Bonito - Bahia. Objeto: Contratação de 
empresa para pavimentação em paralelepípedo na Rua do DISEP na sede deste 
Município. Valor de R$ 147.890,90 (Cento e quarenta e sete mil oitocentos e noventa 
reais e noventa centavos). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito 
Municipal e Sr. Aldo Rocha Borges. Data do Contrato: 22 de Maio de 2018.